Brachycatalacton, βραχυκαταλακτων, breuis terminatio versus, cui desunt in fine syllabæ. Nam in eo vt perfectus sit deest interger pes. Vnde & metrum brachycatalecticum dicimus.

BRACHYLE, βραχύλη. Vrbs Cererum, qui Iberis vicini sunt. *Steph.*

Brachylogia, βραχυλογία, breui loquium, Laconismus. *Vide Quint. lib. 9. cap. 3.*

Bractea & Lamina. (ut scribis Valla lib. 4. cap. 57) sic differunt. quod lamina crassior, ex qua armatura conficitur, & qua incensa olim homines torquebantur. Potest autem esse ferrea, aerea, & argentea, electrea, orichalcea, plumbea, aurea, lignea, cornea, sive ex alia materia. Bractea tenuis magis est, & sua sponte plicabili, quae crepitar. ...

Bractecola, diminutivum. ... ANG. A little raze or a thinne leafe of gold, or any metall. ...

Bractearior, idem quod Bractearius. ... GAL. Bateur d'or & d'argent. ...

Bractearius. Qui bractea facit: cuius ars Bractearia. ...

BRACIA. Infula. ... BRACARA Augusta, Oppidum Tarraconensis Hispaniae, non procul a Minio fluvio. ...

BRAESI, Ceteros, Populi Macedoniz, Steph. BRAGADA, penula, corr. ...

BRAGAE, Infulae quaedam sunt deserta. ... BRANA, Turdulorum oppidum est in Hispania in conuentu Cordubensis. ...

BRANCHIDAE, Apollinis Didymaei sacerdotes sunt apud Possideum, oppidum & promontorium Ioniz, qui locus teste Plinio, ...

BRANCHIUS, arum. ... ITAL. Branchie barbone aspe. ...

BRANCHIUS, a Brachy, AN. Hoarseness of voice by falling downe of humours in the throat. ...

BRANCHVS, vnicuique Lat. Annius, Filius fuit Apollinis, ex filia Iaucis & Suctonis coniuge susceptus, qui quum Apollinis malas deosculatus esset, ab eo captus, coronam & virgam accepit. ...

BRANCOLI, Populi sunt Indiae, quorum meminit Plin. libro sexto capite 20.

BRANDA, a Poetis breuitatis causa appellatur Apuliae vrbs Brundisium. ...

BRANDEBURGVM, Vrbs celebris Germaniae inferioris. BRASIDAS, ...

BRASSICA, pen. corr. ... HISP. Verja generi Alente. ...

BRASIAE, Ceteros, Vrbs Laconica, Steph. BRAVTIA, Infula est una ex iis quae Illyrico adiacent. ...

BRAYRON, Ceteros, Atticae oppidum, vbi Dianae Brauronae sacellum est. ...

BRAYM, Ceteros, Vrbs Hispaniae Tarraconensis, sub Cantabris sita, auctore

Prolem. quae eadem esse creditur cum ea, quam illi sua lingua Burgas vocant.

BRANVM, vide BRABIVM. BREAS, Ceteros, Ciuitas in quam Athenienses coloniam miserunt. ...

BREGI, & Breges, & Phryges iidem sunt. ... BREGMENTANI, Asiae populi in Troade, auctore Plinio. ...

BREMIS, Vrbs Saxoniae, vulgo Dremen. BREMEN, vide Phabitanum.

Bregma, Ceteros, a medicis proprie appellatur anterior pars capitis supra frontem capillis testata, quae & Sinciput a Latinis dicitur. ...

BRENNVS, vel (vt aliis placet) Brenno, Ceteros, Dux Gallorum, qui Brenoniam Venetiae urbem aedificauit, quae postea literarum mutatione Verona dicta est. ...

BRENTIA, Ceteros, Vrbs Arcadiae, & fluius Brenthiates, Steph. BRENTVS, Ceteros, Hercules filius, a quo Brundisium, ...

BREPHOTROPHIAS, ... Latine paruulorum hospitalia: quibus infantes expositi aluntur. ...

BREPIVM, Promontorium est Achaiae, teste Plinio. ... BRETEA, Vrbs Italiae sub Venetia, Ptol. ...

BRAETOLAEVM, Puteo, Lusitaniae oppidum est, quod hodie Britunia dicitur. BRETTANIS, Infula, ...

BRETTIVS, vide BRETTOTIA. BRETTOTIA, ... infula in Adriatico mari. ...

BREVI, Ceteros, Plin. inter Alpinas gentes numerantur: sic enim scribit. ...

BREVIS & hoc breue, Curtus paruus, pusillus, contractus, concisus. ...

BREVI manu, per compendium, a vitio circuitu. ...

BREVI aduerbium, Breuiter paucis verbis, propediem, breui tempore. ...

BREVIOS, as, are, ... GAL. Abreger, accourcir. ...

BRUA, Ceteros, ANG. Furdres, shallowe places where men may go ouer. ...

BREVIARIUM, Compendium, summarium, opus concisum. ...

tiam quod & βρογχιος appellatur ita dictum παρὰ τὸ βρογχεῖν αἰ τὸ πνεῦμα καὶ τὸ εἶναι

Accipitur & pro gutture: unde βρογχεῖν dixerunt pro gutturis timore.

BRONCI (ut Nonius scribit) Dicuntur , qui producto ore , & dentibus prominentibus sunt . } ANG. Great lipped . } Plin . lib . 11 . c . 37 . Labra à quibus Bronci Labeones dicti . Lucii . in Satyr . Broncus nouus . Lanius dente eminulo . Hic est Rhinoceros . Varro de Re rustica lib . 1 . non Broncos . sed Brochos canum vocat . Ex eo , inquit , genatis duobus dentibus dextra & sinistra paulo eminentibus superioribus , directis potius quam brochis , & acutis . } Hinc Brochitas . Plin . lib . 11 . c . 37 . Senectus in equis & cæteris veterinis intelligitur dentium brochitate , superciliorum canitie .

BRONCHOCĒLĒ . βρογχόκλι . Tumor magnus & rotundus in ceruice inter cutem & asperam arteriam , qua modo humor aliquis includitur : interdum etiam minutis ossibus pili immixti . Creditur gigni hoc vitium assiduo potu aquæ , quæ ex niuibus resolatur : unde iis præcipue peculiare est , qui Alpibus sunt vicini : Sabaudis scilicet & Pedemontanis . Qui hoc vitio laborant , Gutturosi dicuntur .

BRONGVS . βρογγυς . Fluuius est ex Illyrico Boream versus fluens , & excepto Anglo in Istrum influens . Herod . lib . 4 .